
Ecoffee Cup
Produktová nabídka

Výhradní distributor pro Českou a Slovenskou repububliku

1/2023



Představujeme Vám nové ekologické termohrnky Ecoffee Cup® vhodné pro každodenní 
použití. Jsou velice pevné a dlouho vydrží. Okouzlí vás nejen praktičností, ale hlavně originál-
ním designem. 

Jsou 100 % rostlinného původu: z přírodní dřevěné vlákniny, kukuřičného škrobu a pryskyři-
ce. Neobsahují žádné pesticidy, ropné složky, ftaláty, BPS, BPA a použitý silikon je latex-free. 
Žádná plastová pachuť. Přírodní vlákno používané v Ecoffee Cup je recyklovaný vedlejší pro-

dukt, který dříve spálili farmáři.

Víčka a návleky jsou vyrobeny z čistého potravinářského silikonu s použitím kyslíku a oxi-
du křemičitého (písku) jako základního materiálu. Jsou vhodné pro použití při vysokých tep-

lotách až do +120°C.  Ecoffee Cup® má znovu uzavíratelné víčko „bez kapání“, takže si ho 
bez obav můžete vzít kamkoliv. Elegantní silikonový prstenec na vnější straně kelímku 
není jen na ozdobu. Slouží především jako tepelná izolace, díky které Vás kelímek nebu-

de pálit do ruky.

Mikrovlnný ohřev: Max 800W/ 40 sec. Před 
použitím v mikrovlnné troubě sejměte víčko 
a nasaďte silikonový návlek. Po vyjmutí z mi-
krovlnné trouby bude kelímek horký.

Naše výrobky jsou v Evropě pravidelně tes-

továny nezávislými zkušebními ústavy In-

tertek a TUV Rheinland, aby byly v souladu 
s předpisy EU (LFGB) pro styk s potravina-

mi (EC) č. 1935/2004 a (ES) č. 10/2011. a nad 
předpisy, aby bylo zajištěno, že kelímek 
Ecoffee je vhodný pro pravidelné používá-

ní při teplotě +100˚C. Schváleno pro styk  
s potravinami ve Spojeném království/ EU 
2022: (EC) č. 10/2011 (FCM č. 99).

Doporučení každodenní použití:
Maximum: +100˚C/212˚F
Hrnek lze mít i v myčce. 

Be good Be Eco



Pro každodenní použití 

100 % rostlinný původ

Žádná plastová pachuť

Vhodný pro teplotu +100 °C

Lze mýt v myčce

Lze použít i v mikrovlnce

Elegantní silikonový prstenec

Znovu uzavíratelné víčko

Momentálně nabízíme velikosti – S, M, L

Více než 70 originálních designů

NOVÉ EKOLOGICKÉ 
KELÍMKY ECOFFEE CUP®



Be good Be Eco

• Objem: 240 ml

• Výška: 73 mm

• Horní průměr: 80 mm
• Spodní průměr: 56 mm
• Hmotnost: 140 g

Black Nature

Creasy Lu

Alhambra

Messages from
the Unseen World

 Dark Energy

Colchesterfield

Ecoffee Cup® - velikost S



Be good Be Eco

• objem: 350 ml
• Výška: 105 mm
• Horní průměr: 85 mm
• Spodní průměr: 60 mm
• Hmotnost: 142 g

Glittertind

De La Hoyde

Meridian Gate

No to Nooptlets

Kerr & Napier

Drempels

Ecoffee Cup® - velikost M



Be good Be Eco

• Objem: 400 ml

• Výška: 130 mm

• Horní průměr: 85 mm
• Spodní průměr: 56 mm
• Hmotnost: 160 g

Alhambra

Fancy Wang

Bay of Fires

Whence he Fekawi

Molto Grigio

Otrobanda

Ecoffee Cup® - velikost L



Be good Be Eco

Limitovaná edice Van Gogh Museum

50th Anniversary

Sunflowers

Flowering Plum 
Orchard

The Bedroom

Almond Blossom

Irises



Be good Be Eco

Limitovaná edice William Morris Gallery

Blackthorn

 Acanthus

Wandle

Strawberry Thief

Walthamstow

Lily



Unikátní moderní design

Dvojitá stěna pro dokonalou izolaci

Udrží horký i studený nápoj až 12 hodin

Materiál:
nerez, plast, silikon, neobsahují žádné pesticidy, 

ropné složky, ftaláty, BPS, BPA

Produkt není vhodný do myčky ani mikrovlnné trouby

NOVÉ EKOLOGICKÉ 
TERMOSKY

ECOFFEE CUP®

Jedinečné a moderní lahve mají plně utěsnitelné šroubovací
víčko – 100 % nepropustné. Je tvořeno dvouplášťovou nerezovou 

ocelí.



Be good Be Eco

ECOFFEE CUP®

• Objem: 500 ml
• Hmotnost: 370 g

ECOFFEE CUP®

• Objem: 500 ml
• Hmotnost: 286 g

Vysoké

Nízké

Termosky Ecoffee Cup®



Balení: Každý Ecoffee cup® je zabalený v papírovém kartonu. 
Kvalita obalu zajišťuje perfektní ochranu. Díky designovému pro-

vedení může být každý Ecoffee cup skvělým dárkem pro blízké  
v rodině nebo i pro zaměstnance společnosti.

Branding: Ecoffee cup® s logem Vaší firmy zaručíme při odběru 
od 2 000 ks. 

Při odběrech nad 1 000 ks množstevní slevy:

• 1 000 ks – 10 %
• 2 000 ks – 15 %
• 3 000 ks – 18 %
• 4 000 ks – 25 %

BALENÍ A BRANDING



Petr Beneš 
CEO

benes@ecorevolution.cz

Iveta Kaplanová
Business development manager

kaplanova@ecorevolution.cz

+420 730 190 648

EcoRevolution s.r.o.
Na Pankráci 1062/58, 140 00 Praha 4

Tel: +420 227 272 687
velkoobchod@ecorevolution.cz

www.ecorevolution.cz

Rádi Vám připravíme zajímavou cenovou nabídku odpovídající vašim potřebám
a předpokládaným odběrům.

Neváhejte nás kontaktovat.

Těšíme se na spolupráci s Vámi.


